



PI Invest ApS

Hjejlen 72
6270 Tønder
CVR-nr. 31362733

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2021

Peter Lindvig Michelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PI Invest ApS

Hjejlen 72

6270 Tønder

CVR-nr.: 31362733

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Peter Lindvig Michelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 296 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(69.148)	796.302
Personaleomkostninger	1	(245.606)	(245.621)
Driftsresultat		(314.754)	550.681
Andre finansielle indtægter	2	19.353	46.937
Andre finansielle omkostninger	3	(976)	(217)
Resultat før skat		(296.377)	597.401
Skat af årets resultat		0	(131.456)
Årets resultat		(296.377)	465.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(296.377)	465.945
Resultatdisponering		(296.377)	465.945

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.745	0
Materielle aktiver	4	22.745	0
Andre tilgodehavender		4.888	0
Finansielle aktiver		4.888	0
Anlægsaktiver		27.633	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		368.896	826.975
Tilgodehavender		368.896	826.975
Likvide beholdninger		49.172	10.373
Omsætningsaktiver		418.068	837.348
Aktiver		445.701	837.348

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		261.076	557.453
Egenkapital		386.076	682.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.911	1.632
Skyldig skat		0	131.456
Anden gæld	5	12.714	4.807
Kortfristede gældsforpligtelser		59.625	154.895
Gældsforpligtelser		59.625	154.895
Passiver		445.701	837.348
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	557.453	682.453
Årets resultat	0	(296.377)	(296.377)
Egenkapital ultimo	125.000	261.076	386.076

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	5.606	5.621
	245.606	245.621
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.353	46.937
	19.353	46.937

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	97	117
Øvrige finansielle omkostninger	879	100
	976	217

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	22.745
Kostpris ultimo	22.745
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.745

5 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	0	(1.162)
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.714	5.969
	12.714	4.807

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PM Holding, Tønder ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
